

پیامبر گرامی اسلام (ص):

خداوند، جوانی را که نادانی جوانی در او نیست، دوست دارد

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۳۰۴

ورزشی



دونده کوار فارس، سکوی نخست رقابت های دو صحرانوردی کشور را فتح کرد



محمد جواد صیادی، دونده‌ای آن برترین دوندگان کشور از شهرستان کوار از توابع شرکت داشتند که می توان استان فارس در رقابت های به حضور دونده ای که سابقه دو صحرانوردی برترین های شرکت در رقابت های کشور بر سکوی قهرمانی المپیک را دارد، اشاره کرد. وی اضافه کرد: در این رقابت‌ها پس از محمد جواد ورزش و جوانان فارس به صیادی از فارس که عنوان نقل از خبرنگاری جمهوری نخست را کسب کرد، محمد اسلامی، رئیس هیات دو و جعفر مرادی و مرتضی میدانی فارس، بیان کرد: بزرگان هر ۲ از تهران به این دونده، مسافت ۱۲ کیلومتری را با موفقیت پشت زارع مهدیه افزود: در رقابت‌های دو صحرانوردی برای فارس به ابرمغان آورد. کشور که به میزبانی بوهر سرویس زارع مهدیه ادامه برگزار شد، ۱۰۰ دونده داد؛ صیادی در حالی این از سراسر کشور شرکت مسافت را طی کرد که در

رئیس هیات ورزشهای نایبانیان و کم بینان شیراز میزبان مسابقات فوتبال لیگ برتر نایبانیان کشور است



رئیس هیات ورزشهای نایبانیان و کم بینان استان فارس از برگزاری رقابتهای فوتبال لیگ برتر نایبانیان کشور در شیراز خبر داد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سید محمد رضا هاشمی نژاد در گفتگو با پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل با بیان این مطلب اظهار داشت: سومین دوره مسابقات لیگ برتر فوتبال ۵فهره نایبانیان کشور با حضور عظیم از سراسر کشور و بازیکنان تیم ملی ۵فهره که در رقابت های پارالمپیک حضور داشته اند در شیراز برگزار خواهد شد. وی افزود: این مسابقات از صبح روز چهارشنبه ۱۸ اسفند ماه جاری در ورزشگاه حافظیه آغاز و تا روز جمعه با انجام بازی نهایی و مشخص شدن چهره تیمهای قهرمان و برگزاری مراسم اختتامیه

همایش تجلیل از قهرمانان باشگاه قهرمان



سرویس خبری / علیرضا نوروژی فر، با اهدای تندیس گلچین: در همایش تجلیل از و تقدیرنامه تجلیل شد. قهرمانان باشگاه قهرمان از همچنین محمدی رییس اداره قهرمانان رشته‌های مختلف ورزش و جوانان طی سخنانی از جمله کاراته، کونگفو، آمادگی جسمانی و ژیمناستیک تجلیل گردید در این همایش که باحضور محمدی ریاست اداره ورزش و جوانان و تعدادی از روسای هیات های ورزشی این همایش با کمک و مربیان مختلف برگزار گردید. خانم سبزو ده مدیر باشگاه قهرمان ضمن تشکر قنادهی نگین، عباسپور، از همه شرکت کنندگان اعلام کرد در این همایش از ۱۵۰ نفر از مربیان و قهرمانان باشگاه خانها سبزوده، پریشان، شد.

پیشنهاد ۳۰ میلیون یورویی یوونتوس برای جذب تویسو؛ لمینا نیز بخشی از انتقال خواهد بود

هافبک فرانسوی لیون، هدف اصلی یانکوسری در فصل نقل و انتقالات خواهد بود. طرفداری- یوونتوس قصد دارد تا در تابستان یک هافبک سطح بالا به خدمت گیرد و کورتین تویسو، هافبک ۲۲ ساله المپیک لیون هدف اصلی یانکوسری خواهد بود. به گزارش کوریبه دلو اسپورت، مذاکرات یوونتوس با لیون برای جذب تویسو شروع شده و به



محبوس شدن مرد ۳۳ ساله در آسانسور

مرد ۳۳ ساله ای که در آسانسور گرفتار شده بود، توسط آتش نشانان نجات پیدا کرد. در ساعت ۱۲:۲۱ دقیقه روز گذشته، پس از اعلام مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه دو آتش نشانی شیراز، مینی بر گیر کردن شخص در آسانسور، بدون درنگ تیم های امدادی روانه محل حادثه شدند. آتش نشانان پس از رسیدن به محل حادثه در یک آپارتمان واقع در خیابان فلسطین، به سرعت عملیات امداد را آغاز کرده و کابین آسانسور که

دوئل مرگبار بر سر دختر جوان

جنایی با حضور در آنجا با جسد پسر ۲۰ ساله و پیکر غرق در خون پسر دیگری روبه‌رو شدند. جسد به پزشکی قانونی و فرد زخمی نیز به بیمارستان امام خمینی (ره) تهران منتقل شد. در تحقیقات اولیه معلوم شد درگیری میان صاحب دکه مطبوعاتی به نام مهرا ۲۲ ساله با چند پسر جوان بوده که منجر به قتل یک نفر و زخمی شدن فردی دیگر شده است. مهرا و همکارش نیز دستگیر و دیروز برای تحقیقات به شعبه سوم بازپرسی دادرسی جنایی تهران منتقل شدند. مهرا به قاضی پرونده گفت: من چهار سال بود با مردی کار می کردم که دکه مطبوعاتی داشت. دکهام را می خواست. ابتدا اشتباه آدرس دادم که او متوجه شد و مجبور شدم آدرس واقعی بدهم. وقتی به مقابل دکه آمد با هم درگیر شدیم و سه نفر از دوستانش هم وارد این دعوا شدند. آنها نیز جاقو داشتند. درگیری که بالا گرفت من دو نفرشان را زدم که مزاحم تلگرامی کشته شد.



مرد دکه‌دار که بعد از کوی خوانی تلگرامی بر سر دختری، پسری را به دولی مرگبار دعوت کرده بود، بازداشت شد. به گزارش جام‌جم، ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه دوشنبه ماموران کلانتری ۱۴۸ انقلاب در تماس با قاضی سجاد منافی آذر، بازپرس کشیک قتل دادرسی جنایی تهران او را در جریان درگیری خونینی مقابل یک دکه مطبوعاتی در تقاطع بلوار کشاورز با خیابان کارگر قرار دادند. ماموران و بازپرس

حوادث

توقیف بیش از ۱۹۰ میلیارد تومان کالای قاچاق در فارس کام های مؤثر ناجا در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی

فرمانده انتظامی استان با اشاره به توقیف بیش از ۱۹۰ میلیارد تومان کالای قاچاق از ابتدای سال جاری تا کنون، گفت: ناجا در راستای تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی گام های مؤثری برداشته است. سردار «احمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اشاره به نامگذاری سال جاری از سوی مقام معظم رهبری به عنوان «اقتصاد مقاومتی؛ اقدام و عمل»، افزود: این نامگذاری نشان دهنده این است که مسائل اقتصادی یکی از راهبردی ترین و تعیین کننده ترین عرصه های پیشرفت نظام جمهوری اسلامی ایران در دهه چهارم انقلاب است. وی با بیان اینکه یکی از نهادهایی که همانند سایر ارگانها و دستگاهها سهمی قابل ملاحظه در تحقق شعار سال دارد، رسانای به مردم، استفاده از گشت موتوری و دوچرخه در مناطق شلوغ و پرتردد به لحاظ کاهش مصرف سوخت، مجهز کردن کلیه یگان ها به سیستم اتوماسیون جهت کاهش استفاده از کاغذ و جلوگیری از تردد بین یگان ها، نظارت بر اصلاح الگوی مصرف کاهش هزینه های کاذب، ارتقا سطح آموزش کارکنان، تغییر روش اعمال قانون متخلفین از روش سنتی قبض اخطاریه دفترچهای به ازای هر یک میلیارد تومان کالای قاچاقی که وارد کشور می شود، تعداد بسیار زیادی فرصت شغلی از بین می رود. سردار گودرزی با اشاره به اینکه ورود و برخورد جدی با پدیده شوم قاچاق، می تواند

توقیف محموله ۴ میلیارد ریالی قاچاق در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان از کشف قانونی و گمراهی کشف کردند. رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه در این راستا راننده خودرو سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی کسب خبری مبنی بر تردد یک دستگاه تریلر حامل محموله قاچاق در یکی از محله های شهرستان شیراز، بلافاصله ماموران جهت بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند. وی تصریح کرد: ماموران در این راستا یک دستگاه تریلر را توقیف و در بازرسی از آن ۸۳۷۵ قطعه ابزار آلات قاچاق و فاقد مدارک پلیس اطلاع دهند.

بیش از ۵۰ هزار عدد انواع مواد مخترقه در جهرم کشف شد



فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با اقدامات اطلاعاتی هنگام از کشف ۵۰ هزار و ۹۴۸ عدد مواد مخترقه در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاقچیان و ۶۹۸ عدد انواع مواد مخترقه سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: در راستای پیشگیری از حوادث ناگوار استفاده از مواد مخترقه غیرمجاز و قاچاق، طرح تشدید مقابله با توزیع کنندگان مواد مخترقه در سطح شهرستان جهرم اجرا شد. وی افزود: در همین راستا، ماموران انتظامی این شهرستان

آزار و اذیت ۳ زن از سوی تلافروش قلابی

حسین اصغرزاده و با حضور قاضی مستشار حشمت‌الله توکلی برگزار شد. در ابتدای جلسه نماینده دادستان متن کیفرخواست را قرائت کرد که در آن آمده بود: «متهم در پوشش مسافرکش شش زن را سوار خودرو کرده و با معرفی خود به عنوان تلافروش و به بهانه ازدواج از سه نفر سرقت کرده و سه نفر دیگر را هم با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی و مسموم کردن آنها مورد آزار و اذیت قرار داده است.» سپس یکی از شاکیان گفت: «متهم به من پیشنهاد ازدواج داده بود. با هم قرار ملاقات گذاشتیم اما او با خوردن نوشیدنی مسموم، مرا بیهوش کرد و مورد آزار و اذیت قرار داد.» دو زن دیگر نیز که با تهدید انتشار تصاویر خصوصی مورد تجاوز قرار گرفته بودند، درخواست مجازات کردند. در این پرونده سه زن نیز مورد سرقت قرار گرفته اند که یکی از آنها گفت: «در یکی از خیابانهای غرب تهران

فروشنده سیار کشف که خود را تلافروش جا زده و به بهانه ازدواج، سه زن را مورد آزار و اذیت قرار داده بود در جلسه دادگاه منکر اتهامات خود شد. به گزارش جام‌جم، اواسط سال ۹۳ زنی با مراجعه به پلیس پایتخت به ماموران گفت: «مدتی قبل به عنوان مسافر سوار خودروی مردی جوان شدم. او خودش را تلافروش معرفی و درخواست دوستی کرد. مدتی با هم در ارتباط بودیم تا این که به تصاویر خصوصی‌ام دست پیدا کرد، مرا به جاده چالوس کشاند و با تهدید انتشار تصاویر، مورد آزار و اذیت قرار داد.» تحقیقات ماموران برای شناسایی متهم آغاز شده بود که پنج زن دیگر نیز به پلیس مراجعه کردند و دو نفرشان در شکایت مشابه، مدعی وقوع آزار و اذیت شدند. متهم نیز که ۱۱ فقره سابقه کیفری دارد، تحت تعقیب قرار گرفت و پس از مدتی دستگیر شد. جلسه رسیدگی به پرونده او در شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی